АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕХОВЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02.04.2015г.                                         № 60
О внесении дополнений и изменений в

постановление Администрации Алеховщинского

сельского поселения от 15.08.2011 г. № 28
«Об утверждении Положения о штабе

по благоустройству Алеховщинского сельского
поселения Лодейнопольского муниципального
района Ленинградской области»
 В связи с кадровыми изменениями, Администрация Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   постановляет:

       1.Внести в постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 15.08.2011 г. № 28 « Об утверждении Положение о штабе по благоустройству Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» следующие изменения:
       1.1. Приложение  «Состав штаба по благоустройству Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области» изложить в следующей редакции согласно приложению.
        2. Признать утратившим силу постановление Администрации Алеховщинского сельского поселения от 09.04.2014 г. № 77 «О внесении изменений в постановление от  15.08.2011 г. № 28 « Об утверждении Положение о штабе по благоустройству Алеховщинского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области»
       3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
       4. Данное постановление разместить в средствах массовой информации и официальном сайте Администрации Алеховщинского сельского поселения.
Глава  Администрации
Алеховщинского сельского поселения                                    А.И.Лопинова
Приложение

к постановлению

Администрации Алеховщинского

сельского поселения

Лодейнопольского муниципального района

Ленинградской области

от 02.04.2015 г. №60
Состав
Административной комиссии

Алеховщинского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области
Председатель штаба:

Кузнецова Н. В.                                                –Зам главы Администрации Алеховщинского

                                                                              сельского поселения

Заместитель председателя штаба:

 Сорокин С.В.                                                   –Зав.сектором ЖКХ Администрации

                                                                             Алеховщинского сельского поселения

Члены штаба:

Долбилин А.В.                                                 –мастер Алеховщинского участка ДРСУ

                                                                            ( по согласованию)
Иванов С.Н.                                                      –директор ООО «Сельский дом»

                                                                               (по согласованию)
Безгин Р.М                                                       -начальник пожарной части № 133
                                                     (по согласованию)
Иваненко Т.В.                                                 – председатель совета ветеранов

                                                                             (по согласованию)

Соловьев А. Ю.                                             -старший участковый уполномоченный 113

                                                                             Пункта полиции ОМВД России по

                                                                             Лодейнопольскому району

                                                                            (по согласованию)
Матвеев С.В.                                                  – депутат совета депутатов
                                                                             Алеховщинского сельского поселения
                                                      (по согласованию)
Мошникова Н.М.                                          –директор ООО «Наше дело»

                                                                          (по согласованию)